parte di occidente con la via pubblica da basilica, e

dall'altro capo dalla parte di oriente con la terra

degli erodi del fu Giovanni latiari. Concediamo a

voi e tramite voi allo stesso vostro monastero, vale

a diro per intero il pezzo di terra proprio

dell'anzidetto vostro monastero sito invero nel

luogo chiamato munianum. confinante dalla parte

di settentrione con la terra dello stesso latiari, e

dalla parte di mezzogiorno con la terra di quel

crispanum. e dalla parte di occidente con la via

pubblica, e dalla parte di oriente con la terra di

Stefano latiaro e con la terra dolio stesso gralli.
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vobis et per vos in ipso veslro monastcrio idest

inlegrum campum de terra proprium suprascripti

vestri monasterii positum vero in loco qui nominatili

carilianum iusta suprascripto loco caibettianum:
coherente sibi de uno latere parte orientis est terra de

illi de arcuili: de alio latere parte occidentis. terra

monasterii sancii gregorii: et de uno capite parte

meridiana via pubblici, et de alio capite parte

septentrionis terra monasterii sancti Sebastiani:

similiter concedimus vobis et per vos in ipso vestro

monastcrio. Idest integrum campum de terra

proprium suprascripti vestri monasterii qui

nominatur at casale iusta loco qui nominatile

: coherente sibi a parte orientis et

seplentrionis sunl bie publici et a parte occidentis est

terra et a parte meridiana unde

intentione abeatis cum illi de sicenolfo. quamque

concedimus vobis et per vos in ipso vestro

monastcrio idesi integra petia de terra propria

suprascripti vestri monasterii que nominatur at

fractula coherente sibi de uno capite parte «mentis et

de uno latere parte septentrionis bie publici et de alio

latere parte meridiana terra petri de saductum et de

aliis qui ibidem at fìnes. sunl et de alio capite parte

occidentis est terra: concedimus vobis et per vos in

ipso vestro monastcrio idest integra petia de terra

posila vero in loco qui nominatur at patruscanum

coherente sibi a parte orientis terra monasterii sancte

marie at cappelle: et a parte meridiei hest terra de

gregorio protonotario nostro qui nominatur

cummano: qui laborant petro qui nominatur capuano

homine suprascripti gregorii cummani: et a parte

occidentis terra et a parte

meridiana terra suprascripti monasterii de cappella:

Iterum concedimus vobis et per vos in ipso vestro

monasterio idest integrum campimi de terra

proprium suprascripti vestri monasterii positum vero

in loco qui nominatur caloiane: et est ad illa

turricella suprascripti vestri monasterii: coherente

sibi a parte orientis est terra petri militisi: et a parte

occidentis terra suprascripti gregorii qui nominatili

cummano qui laborant suprascripto petro de capua

omini suo: seum et terra suprascripti vestri

monasterii et a foris suprascripta terra vestra. est

terra et a parte septentrionis. bia

publici: ce autem omnibus suprascriptis que superius

vobis et per vos in ipso vestro monasterio

concessimus una cum arboribus f'ructiferis ve!

infructil'eris et cum cistcrnis et piscinis: scu puteas

aque bibens. et cum duleas intas se: et cum
palmcntas et subscetorias illorum et cum introytas et

anditas seu biis earum et omnibus eis pertinentibiis

ab anc die et deinceps a nobis vobis et per vos in

ipso sancto et venerabili vestro monasterio sii

concessimi et datum seu traditimi in vestra

vestrisque posteris. sint potestate ad avendum et

Similmente concediamo a voi e tramite voi allo

slesso vostro monastero, vale a dire per intero il

pezzo di terra proprio dell'anzidetto vostro

monastero sito invero nel luogo chiamato

cabectianum presso il campo de Ursula, confinante

da un capo dalla parte di settentrione con la via

pubblica, e dall'altro capo dalla parte di

mezzogiorno con la carraia, da un lato dalla parte di

oriente con la terra di quel stroniuli e con la terra di

domino Giovanni cacapice e di altri che ivi sono a

confine, e dall'altro lato dalla parte di occidente con

la terra della chiesa di santa Maria hat salitum.

Parimenti concediamo a voi e tramite voi allo stesso

vostro monastero, vale a dire per intero il campo di

terra proprio dell' anzidetto vostro monastero detto

at pulianum sito nel luogo calbectianum.

confinante da un lato dalla parte di oriente è la terra

della chiesa dei santi Giovanni e Paolo e di altri

uomini, e dall'altro lato dalla parte di occidente è la

terra della chiesa di sant'Agata e la terra della

chiesa di san Gennaro in diaconia, e dalla parte di

mezzogiorno la terra della chiesa dei santi Cosma e

Damiano, e dall'altro capo vi è una terra. Parimenti

concediamo a voi e tramite voi allo stesso vostro

monastero, vale a dire per intero il pezzo di terra

dell'anzidetto vostro monastero sito ivi stesso nel

predetto luogo pulianum. confinante dalla parte di

occidente con la terra degli stroniuli. e dalla parte

di settentrione con la terra di san Renato e con la

terra di san Giorgio, e dalla parte di oriente è la